

Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 – A4408FVY SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456



RESOLUCION -CD- Nº

233-21

Salta, 1 9 ABR 2021 Expediente Nº 19.247/20

VISTO: La Resolución Nº SO 256/2020 mediante la cual se designa a la Lic. CHOROLQUE, Elena Elizabeth por extensión de funciones a cargo de la Asignatura "FARMACOLOGIA EN ENFERMERIA" y al E.U. MENDEZ, Julio Cesar como Jefe de Trabajos Prácticos para continuar con el dictado de dicha asignatura de la Carrera de Licenciatura en Enfermería de la Sede Regional Oran de la Universidad Nacional de Salta, durante el Segundo Cuatrimestre del Periodo Lectivo del Año 2020, y;

CONSIDERANDO

Que la mencionada Resolución fue dictada Ad Referéndum del Consejo Directivo por lo que debe ser convalidada por este Cuerpo.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En sesión Extraordinaria Nº 03-21, realizada con Modalidad Virtual el 30-03-21)

RESUELVE

ARTÍCULO 1º. Convalidar la Resolución Nº SO 256/2020, mediante la cual se designa a la Lic. CHOROLQUE, Elena Elizabeth por extensión de funciones a cargo de la Asignatura "FARMACOLOGIA EN ENFERMERIA" y al E.U. MENDEZ, Julio Cesar como Jefe de Trabajos Prácticos para continuar con el dictado de dicha asignatura de la Carrera de Licenciatura en Enfermería de la Sede Regional Oran de la Universidad Nacional de Salta, durante el segundo cuatrimestre del Ciclo Lectivo del Año 2020.

ARTÍCULO 2º. Hágase saber y remítase copia a: Lic. CHOROLQUE, Elena Elizabeth, E.U. MENDEZ, Julio Cesar, Coordinador de Carrera de la Sede Regional Oran, Secretaria de la Sede Regional Oran, Dirección General Administrativa Académica-Departamento de Docencia y siga a la Dirección de Alumnos de la Sede Regional Oran a sus efectos.

D.G.A.A. Us

Lis. WELIDA ELINA CONDORI Secretaria Académica

Facultad de Ciencias de la Salud - UNSa

THOU OF CIENCIAS OF REAL

Lic. Maria Silvia Forsyth

Faoultad de Ciencias de la Salud - UNSa